
Σελίδα 1 από 5 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

 

Αριθμός Απόφασης 

19/2013 

 

                   

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της 2
ης

/ 27-2-2013 

τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Θέμα 3
ο
: Διάθεση πιστώσεων (1

η
) προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2013. 

 

Στο Δημαρχείο Αγιάς, σήμερα Τετάρτη 27 Φεβρουαρίου 2013, ώρα 16:00μμ., 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, ύστερα 

από την με αριθμό πρωτοκόλλου 2258/23-2-2013 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 

της, που δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου και γνωστοποιήθηκε στα μέλη 

της σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010.  

Ο Πρόεδρος αφού διαπίστωσε τη νόμιμη απαρτία, καθώς σε σύνολο επτά (7) 

βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω έξι (6) μέλη:  

Παρόντες 

1. Γκουντάρας Αντώνης, Πρόεδρος 2. Συρακούλης Γεώργιος, Μέλος 

3. Βόγιας Δημήτριος, Μέλος 4. Πατσάς Κυριάκος, Αντιπρόεδρος 

5. Μπελιάς Αντώνιος, Μέλος 6. Στάθης Νικόλαος, Μέλος 

Απόντες 

1. Μαυρογιάννης Αντώνιος, Μέλος  

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, τα πρακτικά της οποίας τήρησε ο δημοτικός 

υπάλληλος Μπουρνάκας Γιάννης. 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν και παραβρέθηκαν οι υπηρεσιακοί παράγοντες: 

Μπαρτζώκα Αθανασία, Ντουλούλη Ευμορφία, Γκασδράνης Θεόδωρος και Σπανός 

Ιωάννης. 

Μετά από τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή προχώρησε στη συζήτηση των 

θεμάτων της ημερήσιας διάταξης: 

 

Θέμα 3
ο
: Διάθεση πιστώσεων (1

η
) προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2013. 

 

Για το ανωτέρω θέμα ο αναπληρωτής προϊστάμενος της Διεύθυνσης Διοικητικών και 

Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Σπανός Ιωάννης έθεσε υπόψη της Επιτροπής τα εξής: 

«Σύμφωνα με τις εγκύκλιους 6347/24-5-1985 και 38135/9-7-1986, οι πιστώσεις που 

είναι γραμμένες στον προϋπολογισμό δεν μπορούν να χρησιμοποιηθούν για το σκοπό 

για τον οποίο έχουν προβλεφθεί, αν δεν διατεθούν με απόφαση του αρμοδίου οργάνου, 

εκτός αν πρόκειται για τις πιστώσεις της παρ. 5 του άρθρου 158 του ΔΚΚ, οι οποίες 

διατίθενται χωρίς απόφαση οποιουδήποτε οργάνου (αποδοχές προσωπικού, αντιμισθία 

αιρετών, μισθώματα ακινήτων, υποχρεωτικές εισφορές) και οι οποίες αναλαμβάνονται 

από την αρχή του έτους για ολόκληρο το ετήσιο ποσό τους (άρθρο 21 παρ.9 Ν 2362/95, 

όπως αυτή αντικαταστάθηκε από την παρ. 3α του άρθρου 50 του Ν 3943/2011, 

εγκύκλιος 30/2011 του ΥΠΕΣΑΗΔ). 

 

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Ω6Ι-ΧΚΧ



Σελίδα 2 από 5 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.1δ του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, η Οικονομική 

Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει 

το δημοτικό συμβούλιο ή ο Δήμαρχος. 

 

Με την υπ’ αριθμ. 2/2013 (ΑΔΑ: ΒΕΥΤΩ6Ι-9Ξ8) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

Αγιάς εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός (ΑΔΑ: ΒΕΥΤΩ6Ι-5ΗΜ) του Δήμου Αγιάς για το 

οικονομικό έτος 2013 και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ.2867/26473/13-2-2013 

(ΑΔΑ:ΒΕΥ5ΟΡ10-0Χ3) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας Θεσσαλία - 

Στερεάς Ελλάδας. 

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, αλλά και τις «ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ» του ΔΙΑΤΑΚΤΗ του Δήμου μας, εισηγούμαστε τη διάθεση των 

πιστώσεων, που πρέπει να διατεθούν άμεσα για την λειτουργία του Δήμου και σας έχουν 

δοθεί με την ημερήσια διάταξη». 

 

Στη συνέχεια οι κ.κ. Πατσάς Κυριάκος και Νικόλαος Στάθης δήλωσαν ότι: 

«Καταψηφίζουμε τη διάθεση των πιστώσεων πλην αυτών που αφορούν τη μισθοδοσία 

του προσωπικού, τις επιχορηγήσεις στο Ν.Π.Δ.Δ. «Ηρακλείδης», στην Κοινωφελή 

Επιχείρηση «Καλυψώ» και στις Σχολικές Επιτροπές, καθώς και τις δαπάνες για 

αντιχαλαζική προστασία». 

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  
- την εισήγηση του αναπληρωτή προϊσταμένου κου Σπανού Ιωάννη, 

- τις διατάξεις της εγκ.30/19664/20.04.2011 ΥΠ.ΕΣ.Α&Η.Δ., 

- τις διατάξεις της παρ.1δ του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, 

- τις προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης του διατάκτη, 

- τον προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2013 (ΑΔΑ: ΒΕΥΤΩ6Ι-5ΗΜ) του 

Δήμου Αγιάς που εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ.2/2013 (ΑΔΑ: ΒΕΥΤΩ6Ι-9Ξ8) 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς και επικυρώθηκε με την υπ’ 

αριθμ.2867/26473/13-2-2013 (ΑΔΑ:ΒΕΥ5ΟΡ10-0Χ3) απόφαση της Γενικής 

Γραμματέως Περιφέρειας Θεσσαλία - Στερεάς Ελλάδας και 

- την αρνητική ψήφο των κ.κ  Πατσά Κυριάκου και Στάθης Νικόλαος 

 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία  

 
Α. Διαθέτει τις παρακάτω πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2013: 

 

ΚΑΕ Τίτλος Ποσό 
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου 
Ημερομηνία ΕΑΔ 

02.00.6111 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ & 

ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 
9.500,00 1754 14-2-2013 83 

02.00.6116 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
2.500,00 1755 14-2-2013 84 

02.00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 6.000,00 1756 14-2-2013 85 

02.00.6222 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ, 

ΤΗΛΕΓΡΑΦΙΚΑ,ΤΗΛΕΤΥΠΙΑ, 

ΤΕΛΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 

5.000,00 

 
1757 14-2-2013 86 

02.00.6451 

ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΣΕ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΑΙ 

 

4.000,00 

 

1758 14-2-2013 87 

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Ω6Ι-ΧΚΧ



Σελίδα 3 από 5 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

ΚΑΕ Τίτλος Ποσό 
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου 
Ημερομηνία ΕΑΔ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

02.00.6515 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 

ΤΡΑΠΕΖΩΝ 
25.000,00 1759 14-2-2013 38 

02.00.6521 

ΤΟΚΟΙ ΔΑΝΕΙΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ(Ν.4093/2012 

Α.Δ.Σ.233/2012) 

159.300,00 1760 12-2-2013 82 

02.00.6526 

ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ (ΕΘΝΙΚΗΣ-

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ) 

85.000,00 1647 12-2-2013 54 

02.00.6711.01 
ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
110.210,39 1762 14-2-2013 88 

02.00.6821 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΠΡΟΣΤΙΜΑ 

ΚΑΙ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ 

ΧΡΗΣΗΣ 

2.500,00 1763 14-2-2013 89 

02.00.6822 

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ 

ΧΡΗΣΗΣ 

4.500,00 

 
1764 14-2-2013 90 

02.10.6232 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ-

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

7.700,00 1765 14-2-2013 91 

02.10.6253 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
7.000,00 1766 14-2-2013 

92 

 

02.15.6162.01 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ Α΄ΒΑΘΜΙΑΣ & 

Β΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

(ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΠΙΔOT. 

ΣΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ) 

40.000,00 1771 14-2-2013 97 

02.20.6211 

ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 

ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΜΟ 

ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ, 

ΚΟΙΝΟΧΡ.ΧΩΡΩΝ & 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

3.880.54 1846 15-2-2013 144 

02.20.6211 

ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 

ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΜΟ 

ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ, 

ΚΟΙΝΟΧΡ.ΧΩΡΩΝ & 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

77.152.38 1428 31-1-13 1 

02.20.6263 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
7.500,00 1774 14-2-2013 100 

02.30.6255 ΛΟΙΠΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 1.500,00 1782 14-2-2013 
108 

 

02.40.6263 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
1.000,00 1791 14-2-2013 117 

02.80.8111.01 

ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΟΕ ΕΤΟΥΣ 

2012 

6.039,15 1843 15-2-2013 119 

02.80.8112.01 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ 

ΑΡΧΟΝΤΩΝ ΠΟΕ ΕΤΟΥΣ 

2012 

230.190,61 1844 15-2-2013 120 

02.80.8113.01 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 

ΤΡΙΤΩΝ (ΠΟΕ ΕΤΟΥΣ 2012) 
318.649,25 1845 15-2-2013 121 

02.80.8114.01 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΦΟΡΩΝ ΤΕΛΩΝ 

ΧΡΗΣΗΣ 2012 
370.154,15 1608 12-2-2013 40 

02.80.8115.03 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΧΟΑΑΠ 

ΔΗΜΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 
3.570,00 1847 15-2-2013 122 

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Ω6Ι-ΧΚΧ



Σελίδα 4 από 5 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

ΚΑΕ Τίτλος Ποσό 
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου 
Ημερομηνία ΕΑΔ 

02.80.8117.01 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ (ΠΟΕ ΕΤΟΥΣ 

2012) 
262.826,87 1848 15-2-2013 123 

02.80.8121.01 

ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΠΟΕ 

ΕΤΟΥΣ 2012) 

42.121,51 1849 15-2-2013 124 

02.80.8122.01 ΕΡΓΑ ΠΟΕ (ΕΤΟΥΣ 2012) 16.380,09 1850 15-2-2013 125 

02.80.8122.03 

ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ 

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ Τ.Δ. ΑΓΙΑΣ 

ΣΑΤΑ 2012(ΠΟΕ 2012) 

16.937,43 1851 15-2-2013 126 

02.80.8122.04 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΕΓΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΑΤΑ 

2012(ΠΟΕ 2012) 

4.707,03 1852 15-2-2013 127 

02.80.8122.05 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΙΣΟΔΟΥ Τ.Δ. 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ ΣΑΤΑ 2012 

(ΠΟΕ 2012) 

47.694,90 1853 15-2-2013 128 

02.80.8122.06 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΙΧΙΩΝ 

ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ Τ.Δ. 

ΜΕΓΑΛΟΒΡΥΣΟΥ ΣΑΤΑ 

2012 (ΠΟΕ 2012) 

12.198,18 1854 15-2-2013 129 

02.80.8123.01 
ΜΕΛΕΤΕΣ (ΠΟΕ ΕΤΟΥΣ 

2012) 
55.011,28 1855 15-2-2013 

 

130 

 

02.80.8123.03 

Μ.Π.Ε. ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 

ΚΑΜΕΝΟΥ ΔΑΣΟΥΣ 

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΓΙΑΣ «ΣΑΤΑ 2012»(ΠΟΕ 

2012) 

 

3.567,00 1856 15-2-2013 131 

02.80.8123.04 

ΜΕΛΕΤΗ «ΕΡΓΑ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 

ΚΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΔΑΣΟΥΣ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ «ΣΑΤΑ 2012» 

(ΠΟΕ 2012) 

3.567,00 1857 15-2-2013 

 

132 

 

02.80.8123.05 

ΜΕΛΕΤΗ ΟΔΟΥ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 

ΑΕΤΟΛΟΦΟΥ-ΑΓΙΑΣ ΣΑΤΑ 

2012 (ΠΟΕ 2012) 

13.313,69 1858 15-2-2013 

 

133 

 

02.80.8123.06 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 

ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ Κ.Χ. ΣΤΟ Τ.Δ. 

ΑΓΙΑΣ ΣΑΤΑ 2012 (ΠΟΕ 2012) 

8.160,37 

 
1859 15-2-2013 

 

134 

 

02.80.8123.07 

ΣΤΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΤΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΜΟΝΑΧΩΝ ΣΤΗ 

ΜΟΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΑΤΑ 

2012(ΠΟΕ 2012) 

4.093,32 1860 15-2-2013 

 

135 

 

02.80.8123.08 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΤΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΜΟΝΑΧΩΝ ΣΤΗ 

ΜΟΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΑΤΑ 

2012 (ΠΟΕ 2012) 

2.952,00 1861 15-2-2013 

 

136 

 

02.80.8123.09 

ΣΤΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΙΕΡΟΥ 

ΝΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΣΤΟΜΙΟΥ 

ΣΑΤΑ 2012 (ΠΟΕ 2012) 

 

4.000,00 1862 15-2-2013 

 

137 

 

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Ω6Ι-ΧΚΧ



Σελίδα 5 από 5 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

ΚΑΕ Τίτλος Ποσό 
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου 
Ημερομηνία ΕΑΔ 

02.80.8123.10 

ΜΕΛΕΤΗ «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ, 

ΑΝΑΠΛΑΣΗ, ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ» ΣΑΤΑ 2012 

(ΠΟΕ 2012) 

18.270,42 1863 15-2-2013 

 

138 

 

02.80.8123.11 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 

ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΙΑΜΑΤΙΚΗΣ 

ΠΗΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 

ΣΑΤΑ 2012 (ΠΟΕ 2012) 

2.460,00 1864 15-2-2013 

 

139 

 

02.80.8123.12 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 

ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΠΑΡΚΟΥ ΣΤΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟ ΝΕΡΟ ΣΑΤΑ 2012 

(ΠΟΕ 2012) 

2.829,00 1865 15-2-2013 

 

140 

 

02.80.8123.13 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 

ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ ΣΤΟ Δ.Δ. 

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ ΣΑΤΑ 

2012(ΠΟΕ 2012) 

2.829,00 1866 15-2-2013 

 

141 

 

02.80.8123.14 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 

ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ & 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ 

ΣΤΟΜΙΟΥ «ΣΑΤΑ 2012»(ΠΟΕ 

2012) 

3.690,00 1867 15-2-2013 142 

02.80.8123.15 

ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 

ΠΕΡΙΒ/ΚΩΝ ΟΡΩΝ ΤΟΥ 

ΕΡΓΟΥ¨ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ 

ΣΤΟΜΙΟΥ «ΣΑΤΑ 2012» 

(ΠΟΕ 2012) 

7.115,70 1868 15-2-2013 143 

 

Β. Η παρούσα διάθεση (ψήφιση) πιστώσεων είναι η 1
η
  για το έτος 2013. 

 

Μειοψήφισαν οι κ.κ. Πατσάς Κυριάκος και Στάθης Νικόλαος. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 19/2013. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφεται. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος        Τα παρόντα μέλη 

 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο Πρόεδρος  

της Οικονομικής Επιτροπής 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: ΒΕΤ9Ω6Ι-ΧΚΧ


